Уточняйте цены и подробности у менеджеров Varton™
DL-Slim
 ` Мощность 10W/20W/30W
 ` Цветовая температура
 3000К/4000K/6500K
 ` Степень защиты оболочки IP44
 ` Входное напряжение АС220-240V
 ` Индекс цветопередачи Ra >82
 ` Коэффициент мощности ≥0,90
 ` Класс защиты от поражения
электрическим током II
Встраиваемые светильники IP44
Универсальные встраиваемые светильники DL-SLIM подойдут для установки
в помещения с повышенной влажностью. Компактный размер позволяет
устанавливать светильники в помещениях с ограниченным запотолочным
пространством.
Технические характеристики:
` Кп светового потока ≤5%
` Tип климатического исполнения УХЛ4
` Температурный режим от +1° до +40°С
`  Гарантия 5 лет
` Срок службы светодиодов 50 000 часов
` Цвет корпуса белый
Уточняйте цены и подробности у менеджеров Varton™
120
95
38
170
145
38
220
195
38
DL-SLIM 10W
Размер светильника: 120x38 mm
Монтажный размер: 95 mm
DL-SLIM 20W
Размер светильника: 170х38 mm
Монтажный размер: 145 мм
DL-SLIM 30W
Размер светильника: 220х38 mm
Монтажный размер: 195 мм
Доступные модели
Уточняйте цены и подробности у менеджеров Varton™
Артикулы для заказа
Артикул Мощность Угол Размер Световой поток Цветовая темпе-
ратура
V1-R0-00546-10D01-4401030 10W 90° 121x38 mm 1100 lm 3000К
V1-R0-00546-10D01-4401040 10W 90° 121x38 mm 1100 lm 4000К
V1-R0-00546-10D01-4401065 10W 90° 121x38 mm 1100 lm 6500К
V1-R0-00547-10D01-4402030 20W 90° 172x38 mm 2100 lm 3000К
V1-R0-00547-10D01-4402040 20W 90° 172x38 mm 2100 lm 4000К
V1-R0-00547-10D01-4402065 20W 90° 172x38 mm 2100 lm 6500К
V1-R0-00548-10D01-4403030 30W 90° 222x38 mm 3200 lm 3000К
V1-R0-00548-10D01-4403040 30W 90° 222x38 mm 3200 lm 4000К
V1-R0-00548-10D01-4403065 30W 90° 222x38 mm 3200 lm 6500К
Артикул Мощность Угол Размер Световой поток Цветовая темпе-
ратура
V1-R0-00546-10000-4401030 10W 90° 121x38 mm 1100 lm 3000К
V1-R0-00546-10000-4401040 10W 90° 121x38 mm 1100 lm 4000К
V1-R0-00546-10000-4401065 10W 90° 121x38 mm 1100 lm 6500К
V1-R0-00547-10000-4402030 20W 90° 172x38 mm 2100 lm 3000К
V1-R0-00547-10000-4402040 20W 90° 172x38 mm 2100 lm 4000К
V1-R0-00547-10000-4402065 20W 90° 172x38 mm 2100 lm 6500К
V1-R0-00548-10000-4403030 30W 90° 222x38 mm 3200 lm 3000К
V1-R0-00548-10000-4403040 30W 90° 222x38 mm 3200 lm 4000К
V1-R0-00548-10000-4403065 30W 90° 222x38 mm 3200 lm 6500К
Стандартное исполнение
Исполнение DALI